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AX 5051.341 - [iBepb npaBasa gna AX

DyHKUNK

ApT. Ne

Martepuan

lNoBepxHOCTb
LiBeT

MoaxoanT ans

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/
ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AX 5051.341

[Bepb: JIucToBas cTasb, IMTOE YNIOTHEHME U3 MONMypeTaHa no
nepumeTpy

FPYHTOBKA, CHapy>u NOPOLLKOBOE NOKPbITUE, CTPYKTYPHOE
RAL 7035

WunpwnHa: 500 mm
BbicoTa: 1.000 mm

T wr.
9,2kg
9,24 kg
94039910
EC000261

27180101



