

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AX 5051.341

Дверь правая

Состояние: 06.03.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AX 5051.341 - Дверь правая для AX

Функции

Арт. №	AX 5051.341
Материал	Дверь: Листовая сталь, литое уплотнение из полиуретана по периметру
Поверхность	грунтовка, снаружи порошковое покрытие, структурное
Цвет	RAL 7035
Подходит для	Ширина: 500 мм Высота: 1.000 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	9,2 kg
Gross weight	9,24 kg
Код ТНВЭД	94039910
ETIM 9	EC000261
ECLASS 8.0	27180101